Ocorrerá até às 09:00 HORAS do dia 05/12/2025, ficando a 
critério do Pregoeiro a prorrogação do prazo, caso haja necessidade, em decorrência do 
comparecimento de elevado número de licitantes.   

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES: 09:00 HORAS.   

VALOR MÁXIMO DISPONÍVEL: R$ 2.632.590,40 (Dois Milhões Seiscentos e Trinta e Dois Mil, 
Quinhentos e Noventa Reais e Quarenta Centavos).  
LOCAL: Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, localizado na Rua Jose 
de França, Pereira nº 10 – Centro, Santa  Maria do Oeste, Estado do Paraná.   
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).